
L,*11//42.1112'0—4—5/13Q20W
Evropská unie 3. .=:

' " ' .... .... MINISTERSTVOVNITRP-Evropsky soaalnl fond “"."" ČESKÉ REPUBLIKY

Operacni program Zamestnanost ;;;gggggg

 

PROVÁDĚCÍ DOHODA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 4

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 — Letná

Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4

zastoupená: Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu

IČO: 00007064
bankovní spojení : Česká národní banka

č. ú.: 3605881/0710

zástupce pro věcnájednání:

tel.:

e-mail:

(dálejen jako „objednatel“)

&

Media Age s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49453

se sídlem: tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno

Kontaktní adresa: tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno

zastoupená: Mgr. Davidem Blažkem, jednatelem

IČO: 269 77 953
DIČ: C226977958
bankovní spojení: SberbankCZ a.s., č. ú.: 4200111053/6800

zástupce pro věcnájednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále jednotlivě téžjen „Strana“ nebo společně „Strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem 111. rámcové

smlouvy o poskytování služeb ze dne 24. 6. 2020(dá1e jen „Smlouva“) tuto prováděcí

smlouvu o poskytování služeb (dále jenjako „prováděcí smlouva“)



Evropská unie ::. .=:

' " ' nn nn MINISTERSTVOVNITM-Švropsvky, socnalm fĚnd „ „3:33 ČESKÉ REPUBLIKY

peracm program amestnanost "".""

 

1.
Předmět prováděcí smlouvy

1. Předmětem této prováděcí smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad & nebezpečí

poskytnout objednateli dle podmínek dále stanovených v této prováděcí smlouvě

následující služby:

realizace kreativního konceptu pro rok 2021, který je dle komunikační strategie součástí

propagační kampaně v období 2020—2021, jejímž cílem je zvýšit povědomí občanů o

existenci moderních nástrojů eGovernmentu, Zlepšit celkový obraz nástrojů

eGovernmentu & zajistit informovanost o způsobech využívání & mechanismech

vybraných elektronických nástrojů při řešení konkrétních životních situací.

Bližší specifikace je obsažena vpříloze této prováděcí smlouvy (dále také jen

„specifikace služeb“).

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout Včetně veškeré dokumentace, která

je nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

3. Povinností objednatele je služby převzít & zaplatit objednateli cenu dle této prováděcí

smlouvy

II.
Místo a doba plnění

1. Místem poskytování služebje hlavní město Praha.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do 30. 11. 2021.

III.

Cena služeb a platební podmínky

Maximální cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 3 575 000,—bez DPH (tři
miliony pět set sedmdesát pět tisíc); cena s DPH činí 4 325 750,- (čtyři miliony tři sta
dvacet pět tisíc sedm set padesát). Cena bude uhrazena na základě skutečně odpracovaných
hodin a výstupů v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou.
1. Maximální cena dle předchozího odstavce je konečná & zahrnuje veškeré náklady

poskytovatele související s poskytováním služeb a výstupů dle této prováděcí smlouvy,

přičemž nemusí být uhrazena v plné výši.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Stran touto smlouvou neupravená se řídí Smlouvou, pokud si Strany

v této prováděcí smlouvě nedohodlyjinak.

2. Bude-li vtéto prováděcí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto prováděcí

smlouvou zvlášť deňnován, potom bude mít význam, který mu dává Smlouva.

3. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti

nejdříve po jejím zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, přičemž uveřejnění prováděcí smlouvy se zavazuje učinit objednatel.



, _ .

Evropska ume ;;. .;;

 

' " ' nu ono MINISTERSTVOVNITRhEvropsvky,soc1alm fond „ 3333: ČESKÉ nevusum

Operacni program Zamestnanost "".""

4. Práva a povinnosti Stran touto prováděcí smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží dva a poskytovatel dva stejnopisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí Příloha č. 1 — Specifikace služeb.

V Praze dne V Praze dne

Ing. Roman Vrba, Mgr. David Blažek

ředitel odboru eGovernmentu jednatel Media: Age s.r.o.



 





 



 



 



   9


